
Contacto

Teléfono 978619918
Fax 978617805
Correo Electrónico contratacion@teruel.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20240001450 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2024
a las 15:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Teruel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g2X20e7RV4Orz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en régimen de arrendamiento y mantenimiento de los equipos
multifunción en el Excmo. Ayuntamiento de Teruel

Suministro en régimen de arrendamiento y mantenimiento de los equipos multifunción en el Excmo.Descripción 
Ayuntamiento de Teruel
Valor estimado del contrato 115.084,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.021,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.952 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.teruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g2X20e7RV4Orz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4CjgVXdQplr%2BJKaC8FUkT79y9xkc2/LEVcbzvG9dMjhX%2B2iSlCKhiAk%2B6Bh9W08JioQfyaMF/yJXmoinQlOL8GTus2Di4fy6JpkV8CSYapvfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.283,56 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.089,77 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

EQUIPOS DE OFICINA DE TERUEL S.A.
NIF A44020766
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra. Alcañiz, 48
(44003) Teruel España

Contacto

Teléfono 978608835
Correo Electrónico canonteruel@canonteruel.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.283,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.023,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20240001450
Fecha de Formalización 30/09/2024

Contrato

Contrato Equipos Multifuncion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2NF
dsb71nWH97073c0ALIyREEkxVh0wzdXHFHCMQiSmR/b2zvCIjkLkjo7FMjAFC%2BtLH/0X%2Bm%2B9kzxgcc/UdW5VUVje
evJz9k5aLxJCi04jVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta mejora valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado por razón de la cuantía
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/05/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2NFdsb71nWH97073c0ALIyREEkxVh0wzdXHFHCMQiSmR/b2zvCIjkLkjo7FMjAFC%2BtLH/0X%2Bm%2B9kzxgcc/UdW5VUVjeevJz9k5aLxJCi04jVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2NFdsb71nWH97073c0ALIyREEkxVh0wzdXHFHCMQiSmR/b2zvCIjkLkjo7FMjAFC%2BtLH/0X%2Bm%2B9kzxgcc/UdW5VUVjeevJz9k5aLxJCi04jVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2NFdsb71nWH97073c0ALIyREEkxVh0wzdXHFHCMQiSmR/b2zvCIjkLkjo7FMjAFC%2BtLH/0X%2Bm%2B9kzxgcc/UdW5VUVjeevJz9k5aLxJCi04jVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Negociado de Contratación del Ayuntamiento de
Teruel - Telemáticamente

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(44001) Teruel España

Apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 07/05/2024 a las 09:30 horas
La Mesa de Contratación lo podrá aplazar

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : De forma telemática. Por lo que se deberá solicitar acceso, al menos con 1 día de
antelación a la fecha prevista

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gnC2oMJzStm9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014298143 |  2024-001041098 | mié, 02 oct 2024 15:12:41:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109814976638432639396762021488731899682 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gnC2oMJzStm9Hd5zqvq9cg%3D%3D

